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Metoda: Zajęcia teoretyczno-praktyczne 
Cel główny: Nabycie wiedzy z balistyki i aerodynamiki oraz nauka pracy z 
programami elaboracyjnymi oraz sprzętem elaboracyjnym 
Zagadnienia: Zasady bezpieczeństwa obowiązujące w elaboracji. Rola 
planowania i właściwej systematyki w działaniach elaboracyjnych. Urządzenia, 
sprzęt i narzędzia używane w procesie elaboracji. Wpływ czynników 
balistycznych na właściwy dobór komponentów elaboracyjnych, priorytety: 
ilość, celność, powtarzalność prędkości początkowej, koszty w zależności od 
typu strzelania. Czynności przygotowawcze, tabele elaboracyjne, program 
Quickload (dobór zakresu naważek), orientacyjne długości naboju oraz pomiar 
głębokości osadzenia pocisku. Czynności elaboracyjne i praktyczne ich 
wykonanie.  Omówienie rezultatów elaboracji na podstawie przykładowej 
analizy odstrzelonych naważek. Wpływ warunków atmosferycznych na balistykę 
wewnętrzną. Wrażliwość różnych rodzajów prochu na temperaturę oraz 
wilgotność. Podsumowanie zajęć i wnioski. 
Organizacja: Standardowo szkolenie składa się z części teoretycznej oraz 
praktycznej. Organizacja zajęć jest każdorazowo dostosowywana do liczby osób 
biorących udział w danym przedsięwzięciu. Zagadnienia stanowiące część 
teoretyczną mogą zostać omówione w całości na początku zajęć lub 
bezpośrednio przed czynnościami, których dotyczą. Instruktor ma prawo 
dostosować metodę i formę prowadzenia zajęć stosownie do rodzaju 
indywidualnych predyspozycji uczestników szkolenia. 
Czas: 7-8 godzin (czas trwania szkolenia uzależniony od ilości uczestników) 
Broń: Nie dotyczy 
Amunicja: Nie dotyczy 
Dystans strzelecki: Nie dotyczy 
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Miejsce: Zajęcia odbywają się w siedzibie GROM GROUP Sp. z o.o., ul. Wspólna 2C 
lok. 2-4, Warszawa-Wesoła.  
Uczestnicy: Wiek 16 lat i powyżej (osoba niepełnoletnia wyłącznie za zgodą 
rodzica/opiekuna prawnego, wyrażoną na piśmie) 
Liczba uczestników: 6-12 
Instruktorzy/Kadra: Zajęcia będą prowadzone przez doświadczonych 
instruktorów GROM SNIPER TRAINING 
Ubiór: Strój niekrępujący ruchów, swobodny 
Zabezpieczenie: Zapewnia organizator 
Ubezpieczenie: Nie dotyczy 
Certyfikat: Potwierdzający udział w szkoleniu 
Gadżety: Nie dotyczy  
Dojazd: We własnym zakresie 
Nocleg: Zajęcia jednodniowe, ewentualny nocleg każdy uczestnik zapewnia we 
własnym zakresie 
Wyżywienie: W trakcie wykładu organizator zapewnia kawę, herbatę oraz 
słodycze 
 


